罗山县油茶产业示范园项目设计中标结果公告

（招标编号：A3205820001001676001001）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：中城恒业设计集团有限公司 中标费率：1.9%

二、其他：

   北京众和汇智管理咨询有限公司受罗山县宝鑫水务有限责任公司的委托，就 罗山县油

茶产业示范园项目设计进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标。经招标人确定，

现将本项目的中标结果公布如下：

一、项目基本情况

1.项目名称：罗山县油茶产业示范园项目设计

2.项目编号：A3205820001001676001001

3.招标公告发布日期：2024年 9月 23日

4.评审日期：2024年 10月 16日

二、中标信息

中标人：中城恒业设计集团有限公司

中标价：1.9%

工期（交货期）：合同签订后 90日历天

质量要求：符合国家现行设计标准

项目负责人：陈博

职业资格证书名称：一级注册建筑师

职业资格证书编号：20213702483

三、评标委员会名单

李琴英（组长）、陈秀芝、顾正扬、何盛东、陆永志

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

招标人：罗山县宝鑫水务有限责任公司

地址：河南省信阳市罗山县丽水街道办事处行政路 259号

联系人：吴先生

电话：18237663159

招标代理机构：北京众和汇智管理咨询有限公司

地址：北京市海淀区清河嘉园东区甲 1 号楼 13 层

联系人：高先生

电话：18595619090

监督部门：罗山县招投标服务中心

联系人：康先生

电话：0376-2178955

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为罗山县招投标服务中心。

四、联系方式

   招 标 人：罗山县宝鑫水务有限责任公司

   地    址：河南省信阳市罗山县丽水街道办事处行政路 259号

   联 系 人：吴先生

   电    话：18237663159

   电子邮件：18237663159@139.com

   招标代理机构：北京众和汇智管理咨询有限公司

   地    址： 北京市海淀区清河嘉园东区甲 1号楼 13层 1340

   联 系 人： 高先生

   电    话： 18595619090

   电子邮件： 848791008@qq,com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T16:19:47+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T16:20:47+0800
	BJ
	ePolicy